
Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

Совет сельского поселения «Догой» 
Четвертого созыва 

РЕШЕНИЕ 
33 сессии

10.02.2014 г. №33-97
с. Догой

О программе комплексного
„звития систем коммунальной 
нфраструктуры сельского

■ осенения «Догой»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

'щих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах 

гегч пирования тарифов организаций коммунального комплекса», 

р> ководствуясь Уставом сельского поселения «Догой» Совет сельского 

селения «Догой»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной 
Ьраструктуры сельского поселения «Догой» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
' уродования на специально оборудованном стенде сельского поселения 
Догой».

I пава сельского Р.Н.Дарижапов


